
GMINA BOBOWO       Bobowo, dnia 30.06.2022 

ul. Gdańska 12 

83-212 Bobowo 

 

OB.271.4.2022  

 

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację z 

otwarcia ofert złożonych w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt. 1 pn.: 

 

Utwardzenie dróg gminnych 

Numer referencyjny: OB.271.4.2022 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30.06.2022 r. o godz. 09:15 w siedzibie Zamawiającego: 

 Gmina Bobowo  

 ul. Gdańska 12 

 83-212 Bobowo 

 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3. Do upływu terminu składnia ofert złożone zostały następujące oferty: 

 

 Część I: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 

 

1. 

Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek 

ul. Szkolna 18, 83-224 Borzechowo 

 

479 146,50 

2. „ROMAR” Reszczyńscy Sp. J.  

Rokocin 2A, 83-200 Starogard Gdański 
362 501,30 

3. ROMADO – Brzeziński Sp. z o.o. 

Sznurki 115, 83-324 Brodnica Górna 
467 989,00 

4. 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane OELRICH Zygmunt 

Oelrich 

Więckowy 18, 83-250 Skarszewy 

484 905,09 



 

 

 Część II: 

 

 

 

         Wójt Gminy Bobowo 

           Sylwester Patrzykąt 

5. 
INWEST – KOM w Gniewie Sp. z o.o. 

ul. Wiślana 6, 83-140 Gniew 

590 625,00 

6. GAJLAND Ryszard Landowski 

Żabno 2G, 83-200 Starogard Gdański 
271 950,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 

 

1. 

Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek 

ul. Szkolna 18, 83-224 Borzechowo 
616 045,50 

2. 
„ROMAR” Reszczyńscy Sp. J.  

Rokocin 2A 
462 031,67 

3. 
ROMADO – Brzeziński Sp. z o.o. 

Sznurki 115, 83-324 Brodnica Górna 
579 989,00 

4. 

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane OELRICH 

Zygmunt Oelrich 

Więckowy 18, 83-250 Skarszewy 

622 107,90 

5. 
INWEST – KOM w Gniewie Sp. z o.o. 

ul. Wiślana 6,83-140 Gniew 
759 375,00 

6. 
GAJLAND Ryszard Landowski 

Żabno 2G, 83-200 Starogard Gdański 
349 650,00 


